
Centre de loisirs de Cagny – TARIFS journée avec repas 2019-2020 
Quotient familial Caf A < à 620 B > 620 à 1017 C > à 1018 

Communes Cagny 
Enfants des 
communes 
extérieures 

Cagny 
Enfants des 
communes 
extérieures 

Cagny 
Enfants des 
communes 
extérieures 

Coût réel par jour 38,04 38,04 38,04 38,04 38,04 38,04 

Aide CAF 4,32 4,32 4,32 4,32 4,32 4,32 

Aide CAF au repas 0,92 0,92 0 0 0 0 

Participation de la 
commune de Cagny 

18,03 15,73 17,03 14,73 16,03 13,73 

Participation famille 14,77 17,07 16,69 18,99 17,69 19,99 

 

Centre de loisirs de Cagny – TARIFS demi-journée 2019-2020 
Quotient familial Caf A < à 620 B > 620 à 1017 C > à 1018 

Communes Cagny 
Enfants des 
communes 
extérieures 

Cagny 
Enfants des 
communes 
extérieures 

Cagny 
Enfants des 
communes 
extérieures 

Coût réel par jour 19,02 19,02 19,02 19,02 19,02 19,02 

Aide CAF 2,16 2,16 2,16 2,16 2,16 2,16 

Participation de la 
commune de Cagny 

8,52 6,86 7,52 5,66 6,52 4,46 

Participation famille 8,34 10 € 9,34 € 11,20 € 10,34 € 12,40 € 

 

Tarifs local jeunes de Cagny 2019-2020 
Quotients familial CAF 0 à 620 621 à 1200 1201 et plus 

Tarifs journée avec repas 

Habitants de Cagny 9,00 € 10 € 11,00 € 

Habitants hors Cagny 10,80 € 12,00 € 13,20 € 

Tarifs journée sans repas 

Habitants de Cagny 5,00 € 6 € 7,00 € 

Habitants hors Cagny 6,00 € 7,20 € 8,40 € 

Tarifs demi-journée sans repas 

Habitants de Cagny 3,50 € 4 € 4,50 € 

Habitants hors Cagny 4,20 € 4,80 € 5,40 € 

 


